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Förfrågningsunderlag Hälsoval Region Jämtland Härjedalen 
2018 

Ärendebeskrivning 

Hälsoval Jämtlands län infördes den 1 januari 2010 i enlighet med lagen om 
valfrihetssystem (LOV) med ett samlat åtagande för invånarnas behov av 
primärvård i länet. Vid regionbildningen 2015 byttes det till namnet Hälsoval 
Region Jämtland Härjedalen. Hälsovalet innebär att medborgarna har rätt att välja 
primärvård mellan de vårdgivare som regionen godkänt och tecknat avtal med. 
Genom det individuella valet av utförare följer en ersättning till vårdgivaren. 
 
Regionfullmäktige beslutade vid mötet den 14-15 juni 2016 om 
förfrågningsunderlaget gällande 2017. Komplettering fastställdes av 
vårdvalsnämnden den 10 november 2016. Region Jämtland Härjedalen beslutar 
årligen i juni månad om villkorsförändringar som ska träda i kraft den 1 januari 
efterföljande år.  
 
Förslag till förändringar inför 2018 redovisas i beslutsunderlag. I 
förfrågningsunderlaget med bilagor redovisas dokument för uppdraget som ska 
uppfyllas för att få vara en del av i Hälsoval Region Jämtland Härjedalen. 
 
Vårdvalsnämnden behandlade ärendet 2017-05-11, § 22 och föreslår att 
regionfullmäktige 
1. Förändringar i förfrågningsunderlaget Hälsoval Region Jämtland Härjedalen 

2018 (VVN/6/2017) med bilagor fastställs. 
2. Eventuella kompletteringar och ytterligare justeringar uppdras till 

vårdvalsnämnden att fatta beslut om i november 2017. 
 

Regiondirektörens förslag 

1. Regionstyrelsen tillstyrker vårdvalsnämndens förslag. 
 

2. Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige 
 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

Vårdvalsnämnden får i uppdrag att tillsammans med regionstyrelsen se över 
förfrågningsunderlaget inför 2019 för att undersöka möjligheterna att 
ytterligare stimulera primärvårdens utveckling som styrande i regionens 
sjukvårdssystem. 

 
I tjänsten 
 
Ingela Jönsson 
Tf Regiondirektör  Mikael Ferm 
   Regionstabschef 
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